
     

 
 
 

 
 
 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 

Provincia di Novara 
 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA DEMOGRAFICA 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE N.   192 DEL 23/03/2018 
 

 
 
 
OGGETTO : SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO  E A PART-TIME 28 ORE SETTIMANALI, PER SOSTITUZIONE MATERNITA'  DI  N.1  
ISTRUTTORE  DIRETTIVO  CAT.D  -  POSIZIONE ECONOMICA   D1   -   AREA  AMMINISTRATIVA  
DEMOGRAFICA  UFFICIO SEGRETERIA E PROTOCOLLO: AMMISSIONE CANDIDATI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA  

COPIA 



     

 
 

  Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 

Viste le proprie determinazioni n.122 del 21.02.2018 e n. 167 del 12.03.2018 relative alla selezione 
pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a tempo determinato e a part time 28 ore settimanali, 
per sostituzione di maternità di n. 1 Istruttore Direttivo cat. D – posizione economica D1 – Area 
Amministrativa – Demografica Ufficio Segreteria e Protocollo;  
 
Rilevato che il termine ultimo fissato per la presentazione delle domande era il giorno 22.03.2018 
alle ore 12.00; 
 
Preso atto che entro la suddetta data sono pervenute n.  4 domande presentate da: 

1. Melloni Andrea  prot. n. 0005743 del 26.02.2018 
2. Casale Alessandra  prot. n. 0006693 del 05.03.2018 
3. Frencia Maria Teresa  prot. n. 0006710 del 05.03.2018 
4. Mastorgio Paolo  prot. n. 0007280 del 12.03.2018 

 
Richiamato l’art. 25 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi il quale demanda al 
Responsabile dell’Area interessata, l’ammissione degli aspiranti alla selezione stessa e 
l’esclusione di coloro che non sono in possesso dei requisiti prescritti; 

 
DETERMINA 

 
1. DI AMMETTERE a partecipare alla selezione pubblica - per titoli ed esami - per l'assunzione con 

contratto a tempo determinato e a part time 28 ore settimanali, per sostituzione di maternità, di 
n. 1 Istruttore Direttivo categoria "D" - posizione economica D1 - Area Amministrativa – 
Demografica – Ufficio Segreteria e Protocollo i seguenti candidati: 
2. Melloni Andrea  prot. n. 0005743 del 26.02.2018 
3. Casale Alessandra  prot. n. 0006693 del 05.03.2018 
4. Frencia Maria Teresa  prot. n. 0006710 del 05.03.2018 
5. Mastorgio Paolo  prot. n. 0007280 del 12.03.2018 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA - DEMOGRAFICA 

Dott.ssa Daniela Oleggini 
f.to digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 

 
 

 
 
 



     

 
 
 

  
 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal __________________ al giorno __________________ 

li ________________ 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
li  _____________ 

IL RESPONSABILE 
F.to Dott.ssa Daniela OLEGGINI 

 


